
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Ytong Klasik 
100 x 249 x 599 mm

78 Kč/ks

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Flexibilní lepidlo 
FlexTop (C2TE S1)

Silikonová omítka 
Baumit SilikonTop

Lepidlo na obklady
a dlažby Basic (C1T)

Ukončovací profil L 
nerez lesk 10 mm/2,5 m

Flexibilní lepidlo pro lepení 
keramických obkladů a dlažeb, 

mozaiky i prvků z přírodního 
kamene v exteriéru i interiéru. 

Vhodné i pro zvýšené namáhání 
(např. podlahové vytápění). 

Balení: pytel 25 kg

Tenkovrstvá probarvená 
fasádní pastovitá omítka 

s výbornou paropropustností, 
vodoodpudivostí a snadnou 

zpracovatelností. 

Balení: kbelík 25 kg.

Lepidlo pro lepení keramických 
obkladů a dlažeb, mozaiky 

i prvků z přírodního kamene 
v interiéru. Pro kuchyně, 

koupelny i technické místnosti. 

Balení: pytel 25 kg

Profil slouží k ochraně hran 
obkladových ploch proti 

mechanickému poškození. 
Vhodný na ukončení 

schodišťových hran 
a k dekoračním účelům. 

Nevhodný do agresivního 
chemického prostředí.

384 Kč/ks

1673 Kč/ks

144 Kč/ks

267 Kč/ks

JARNÍ NABÍDKAYtong Klasik 

Stavební 4, 69501 Hodonín

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Tvárnice z pórobetonu. Nenosné vnitřní 
stěny, požární stěny, přizdívky a obezdívky 

v interiérech.

Paleta: 90 kusů

LHS spol. s r. o.

LHS spol. s r. o.

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 38% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 18%

www.lhs-stavebniny.cz
518 321 161, 518 343 954 | stavebniny.hodonin@lhs-stavebniny.cz

BIG



Rychletuhnoucí beton 
Baumit FixBeton

Pistolová pěna 
750 ml BigMat

Hloubková penetrace 
5 l BigMat

Lišta rohová PVC 
100/2500/VERTEX

PU lepidlo na polystyren 
750 ml BigMat

S2802A Příměs do stav. 
směsí 1 kg BigMat

Rychletuhnoucí beton (třídy
C 16/20) pro montáž plotových 
sloupků, zahradního osvětlení, 

dopravních značek apod. 
Jednoduchá aplikace - beton 
stačí vsypat do otvoru a zalít 

vodou. 
Balení: pytel 25 kg.

Pro přesnou a úspornou 
aplikaci  aplikační pistolí.

K montáži dveřních zárubní 
a okenních rámů, vyplňování 

montážních prostorů mezi 
panely, zděnými příčkami. 

Obsah: dóza 750 ml

Speciální penetrace na 
bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje 

přilnavost následných 
vrstev. Vydatnost z jednoho 

litru až 30m2 při ředění 1:5 
s vodou. Obsah: 5l

LK PVC BigMat lišta 
rohová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro 

zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken 
nebo dveří v kontaktním 
zateplovacím systému – 

ETICS.

Lepidlo na polystyren pro lepení 
bílého i šedého EPS. Lepení XPS. 

Pro fasádní izolace. Kotvení 
a stěrkování již po 2 hodinách. 

Vydatnost na cca 10 m2

izolačních desek.

Obsah balení: 750 ml.

Používá se také jako 
penetrační nátěr pod fasádní 
nebo nátěrové hmoty, tmely 

a hydroizolace. Při použití 
jako penetrační nátěr se ředí 
v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 1l

204 Kč/ks 120 Kč/ks 225 Kč/ks28 Kč/ks 146 Kč/ks 45 Kč/ks

Polystyren 
EPS 70 F

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

S2802A Příměs do stav. 
směsí 5kg BigMat

Polystyren 
EPS 100

Flexibilní lepidlo 
25 kg C2TE S1 BigMat

Jednosložková 
hydroizolace 5 kg BigMat 

Pěnový polystyren pro 
použití v kontaktních 

zateplovacích 
systémech.

Pro speciální montáže, kde je nutná 
minimální expanze a vyšší hustota 

vytvrzující pěny (obložkové zárubně, 
parapetní desky, schodišťové 

podstupnice, apod.).

Obsah: dóza 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

Používá se také jako penetrační 
nátěr pod fasádní nebo nátěrové 
hmoty, tmely a hydroizolace. Při 
použití jako penetrační nátěr se 

ředí v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 5l

Pěnový polystyren 
pro podlahy a ploché 

střechy s nižším až 
středním zatížením.

Na podlahová vytápění 
včetně el. rohoží, zlepšené 

deformovatelné lepidlo (S1), 
pokládání velkoformátové 

dlažby, mrazuvzdorná dlažba, 
přírodní a umělý kámen.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Již hotová jednosložková, 
polotekutá hmota na bázi 

polymerové disperze. Po 
zaschnutí hmoty se vytvoří 

vysoce elastický, těsný, 
voděodolný nátěr s dobrou 

přilnavostí k podkladu.

Sleva 20%
109 Kč/ks 218 Kč/ks

Sleva 20%
306 Kč/ks 449 Kč/ks

Baumit Beton 
B 20 třídy C 16/20

Styro EPS 70F, 
EPS 100F - fasády

Lepicí, stěrkový tmel 
FASÁDA 25kg BigMat

Spádový potěr FlexBeton 
vyztužený vlákny 

Lepidlo MAMUT GLUE 
FLEXI S2, 20 kg     

Hloubková penetrace 
1 l BigMat

Beton pro běžné betonářské 
práce v domě i na zahradě. 

Balení: pytel 25 kg.

Tepelně izolační desky 
z pěnového polystyrenu 

styro EPS  určené pro 
kontaktní zateplovací 

systémy ETICS.  

Pro zateplování fasád. Je přímo 
určená pro lepení tepelně izolačních 

materiálů jako fasádní polystyren 
EPS, XPS, izolační desky 

z minerálních vláken apod.

Obsah: pytel 25 kg
Počet ks na paletě: 42 ks

Spádový potěr vyztužený 
vlákny vhodný pro provádění 

podlahových potěrů 
s proměnlivou tloušťkou 

vrstvy, např. pro spádovou 
vrstvu balkonu, lodžií a teras. 

Balení: pytel 25 kg.

Vysoce deformovatelné 
cementové lepidlo, třidy C2TE 

S2, se sníženým skluzem 
vyhovující náročnějším 

podmínkám. Pro lepení 
obkladů a dlažby, lepení 

tepelně izolačních materiálů.

Speciální penetrace na 
bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje 

přilnavost následných vrstev. 
Vydatnost z jednoho litru až 
30 m2 při ředění 1:5 s vodou. 

Obsah: 1l

116 Kč/ks
dle aktuální 

nabídky výrobce 172 Kč/ks196 Kč/ks 508 Kč/ks 47 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 20% Cena po slevě 28%

Cena po slevě 18% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 18%

Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25% Cena po slevě 25%

Cena po slevě 25%

Při dodávce nad 15 m3 Při dodávce nad 15 m3


